
Шестое заседание Совета Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Пимерского сельского поселения

от 22 марта 2021 года № 17

О внесении изменений в решение Совета 
Пимерского сельского поселения
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 28.10.2019 г. № 136 
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Совет Пимерского сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Решение Совета Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 28.10.2019 г. № 
136 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

- в пункте 5 абзац четвертый признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.m).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением 
налога на имущество физических лиц с 1 января 2020 года.

Г лава Пимерского сельского посел 
Пестречинского муниципального pj 
Республики Татарстан Гиматдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.m

